ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
	23.12.2015
	                                     №
	1-р

пгт. Промышленная

В соответствии с  Федеральным законом от 09.02.2009 №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», пунктом 4 статьи 20 Федерального закона от 12.06. 2002 № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Федеральным законом от 02.05.2006 №59-ФЗ «Об обращениях граждан Российской Федерации», в целях своевременного рассмотрения обращений (в установленные сроки) в период избирательной кампании, референдума:

1. Создать адрес электронной почты территориальной избирательной комиссии Промышленновского муниципального района на сайте администрации Промышленновского муниципального района – Tikpromrn@yandex.ru раздел Выборы
2. Внести указанный адрес электронной почты в ГАС «Выборы».

3. Определить лицом, ответственным за систематический просмотр электронной почты территориальной избирательной комиссии Промышленновского муниципального района и своевременным информированием о поступающих обращениях, заместителя председателя Хасанову С.С.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
                        Председатель
 территориальной избирательной комиссии

Промышленновского муниципального района                   А.А.Тайшин